令和 2年 2月 29日

会員様並びに保護者様各位

コロナウイルス感染拡大防止による子供スクール休業のご案内

拝啓 時下の候、会員様並び保護者様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素はＶトピアスポーツクラブに変わらぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在感染拡大をしておりますコロナウイルスに関しまして、政府の基本方針に従い、当ク

ラブとしまして皆様の健康を最優先に、また一刻も早い事態の終息を鑑みまして、大変急ではござ

いますが下記のように全子供スクールを休業させていただくこととなりましたので、ご案内させて

いただきます。会員の皆様には、大変ご不便とご面倒をお掛け致しますが、今回の状況をご賢察い

ただきご理解とご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 全子供スクール    令和 2年 3月 2日(月)～3月 14日(土)

休業期間中のレッスン分に関しては、振替レッスンとして対応させていただき、期間を 8月 31日

まで設定致します。振替レッスンのご予約は毎月 26日以降に翌月分のご予約を承ります。今回の振

替予約は電話のみの対応とさせていただきますのでご了承下さい。ご予約の際は、『休業分の振替』

とお伝えください。

※3月休会を希望されるお客様は、特例措置として 3/8(日)受付分まで承ります。

（但し、休会手数料として 1,100円(税込)を 4月分で振替させていただきます。）

※3月末で退会を希望される会員様も、5月 31日まで振替レッスンを受講いただける

よう準備をさせていただいておりますので、ぜひご利用ください。

4月以降に出席が難しい会員様につきましては、フロントまでお問い合わせ下さい。

※フィットネスクラブ（大人）の営業は通常通り行いますが、今後の状況によってはやむを得ず

休館する場合もございます。その際はホームページにてご案内させていただきますので、ご確認

いただきますようお願い致します。

施設利用にあたり、体調など十分に留意いただきご来館下さい。来館時には設置してあります

消毒液を必ずご利用いただき、発熱や咳などの症状がある場合は来館をお控えいただきますよう

ご協力お願い申し上げます。

以上